[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2016 г.                                                                                                   № 48  хутор Александровский
Об отмене постановлений администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 сентября 2015 года № 123  «Об утверждении положения о порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на объектах общего пользования , расположенных на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» (с изменениями и дополнениями), согласно которому осуществление в пределах, установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, информирование населения об ограничениях их использования с 1 января 2016 года отнесено к вопросам местного значения муниципального района, постановляю:
1.Постановление администрации постановлений Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03 сентября 2015 года № 123  «Об утверждении положения о порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на объектах общего пользования, расположенных на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» считать утратившим силу.
2.Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Склярову О.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года
    Исполняющий обязанности
Главы Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                    О.В. Склярова